
Inovatīvi maksājumu 
pieņemšanas risinājumi 

Māris Pietkēvičs 
Maksājumu pieņemšanas un e-komercijas nodaļas 

vadītājs 
23.03.2023 



Maksājumu pieņemšanas iespējas 

POS termināļi E-komercija 

Phone POS E-
rēķini 



- Praktiski vienmēr jāmaksā 
abonēšanas maksa 
- Jāatceras paņemt līdzi 

+ Nav abonēšanas 
maksa 
+ Vienmēr līdzi 

POS evolūcija 



Citadele Phone POS 

• Aplikācija Android mobilajā telefonā 

• OS Android v. 10 vai jaunāks modelis 

• Jāpievērš uzmanība, kur telefonā atrodas NFC 

 

 



Speciālais piedāvājums 

• Nav abonēšanas maksas 

• Īpaši ‘’Lauku ceļotājs’’ biedriem. Piesakoties līdz 31.05.2023, komisijas maksa par 
pirkumu – 0.95% uz visu lietošanas laiku (Standarta maksa 1.25% + EUR 0.02) 

• Iespējams lietot neierobežotu ierīču skaitu 

• Pieejami individuāli piedāvājumi standarta POS termināļiem 

 

 

• Process: 

1. Atver kontu 

2. Paraksti līgumu 

3. Saņem e-pastu ar aicinājumu lejupielādēt aplikāciju 



Klientu pieredze 



Rēķinu apmaksas iespējas tiešsaistē 

• Maksājumu ātrākai saņemšanai un pircēju ērtākai 
apkalpošanai 

• Pieejams Biznesa portālā – portal.citadele.lv 

• Iespēja pieejama jau tagad! 



Kā strādā rēķinu apmaksa tiešsaistē? 

• Vienreizēji un periodiski 
rēķini 

• Dažādas PVN likmes 

• Vairākas valodas 

• Iespēja saglabāt paraugus 



Rēķina saņemšana un apmaksa no pircēja puses 



Tiešsaistes maksājumu ieguvumi 

Pircēja ieguvumi Pārdevēja ieguvumi 

Paātrina maksājuma 
saņemšanu no klientiem 

Uzlabo klienta iepirkšanās 
pieredzi un attālināto 
apkalpošanu 
 

Ērti apskatīt un apmaksāt 
rēķinu no datora vai 
telefona 

Apmaksājot rēķinu, nav 
iespējas kļūdīties, piemēram, 
nepareizi norādot summu, konta 
nr. u.c. 



E-rēķinu piedāvājums 

• E-rēķinu funkcija biznesa portālā pieejama bez maksas. 

 

• Noslēdzot līgumu par internetbankas maksājumu pieņemšanu līdz 
31.05.2023., komisijas maksa par maksājuma apkalpošanu – 0.75% 
no darījuma summas, bet ne vairāk kā 0.50 EUR. (Standarta 
komisijas maksa 1.3%) 



• www.citadele.lv 

• Kontaktpersona e-pastā 

• Kļūt par klientu iespējams attālināti 

Uzzināt vairāk 

http://www.citadele.lv/

